Componenti
Ingredienti

Pistacchio

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Per 100 g
Energia 2634 kJ
637 kcal
Grassi 45¢
di cui acidi grassi saturi 59
Carboidrati 1049
di cui zuccheri 419
Fibre 92g
Proteine 219
Sodio 0,0g

Descrizione Prodotto
Brand

Pavone

Denominazione di vendita

Pistacchio a granella

Allergeni e stile di vita
Allergeni
Pistacchio - contiene

Nello stabilimento vengono confezionati anche prodotti contenenti glutine, frutta secca, frutta a
guscio, sedano, senape, semi di sesamo



Conservazione e uso
Tipo di conservazione
Ambiente

Conservazione

Tenere in luogo fresco e asciutto

Confezionamento
Tipo di imballaggio
Dispenser plastica
Peso

500ge

Unita

Grammi

Origine

Iran

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttore

Prodotto e distribuito da F.lli Garuti S.r.I. - Industria artigiana prodotti per drogherie
Via E. Berlinguer, 18 - 0055 Ladispoli (RM)

Tel. 06 99 11129 - Fax 06 99 227652

Sito web - e-mail

www.pavonegaruti.it  info@pavonegaruti.it



http://www.pavonegaruti.it/

